
I 

 

Příloha 1. Návrh obsahu a struktury demografického dotazníku  

  

  



II 

 

 

 



III 

 

Příloha 2. Návrh kontraktu 

Informovaný souhlas 

Oblast výzkumu: Chování lidí během únikové hry 

Studium: Univerzita Karlova, Filozofická fakulta, obor Psychologie 

Výzkumník: Petra Martinová 

Asistenti výzkumníka: Jméno Příjmení, Jméno Příjmení, Jméno Příjmení, Jméno Příjmení 

Kontaktní údaje: e-mail: martinovap@seznam.cz, tel. 723 771 591 

 

Vážený pane, Vážená paní, 

tímto bych Vás ráda požádala o vyjádření souhlasu s účastí na výzkumu při platnosti 

následujících podmínek: 

 

- výsledky výzkumu budou součástí bakalářské práce, případně budou použity k dalším 

odborným účelům 

- informace o Vaší osobě budou důvěrné, Vaše jméno bude zaměněno za číselný kód 

- audio a video záznamy pořízené během únikové hry budou k dispozici pouze 

výzkumnému týmu, který zahrnuje osoby uvedené v hlavičce tohoto dokumentu 

- účast na výzkumu můžete na vlastní žádost kdykoli přerušit 

- máte možnost zvolit si „light“ verzi únikové hry 

- maximální délka samotné únikové hry je 60 minut 

- potvrzujete, že jste fyzicky i psychicky schopen/na zúčastnit se únikové hry 

- rizika, kterým budete vystaven/a během hry nepřekročí rizika běžného života 

- výzkumník Vás seznámí s průběhem akce, ale nelze vždy predikovat všechny události 

- nemáte možnost mluvit o průběhu hry s dalšími účastníky výzkumu, kteří hru ještě 

neabsolvovali; pokud by k tomu došlo, máte povinnost o této skutečnosti informovat 

výzkumníka 

- cena únikové hry bude uhrazena v plné výši výzkumným týmem 

 

Děkuji za Vaši ochotu ke spolupráci. 

Petra Martinová 

 

mailto:martinovap@seznam.cz


IV 

 

Souhlasím s účastí na výzkumu a následným zpracováním získaných dat. 

Datum: 

Jméno a podpis účastníka: 

Jméno a podpis výzkumníka: 

Jméno a podpis asistenta výzkumníka: 

 

 

 


